
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790004

Prodej bytu 1+kk, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Hornopolní

Prodej bytu 1+kk, 28 m?, Ostrava, ul.
Hornopolní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885723 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Hornopolní

Prodej bytu 1+kk, 28 m?, Ostrava, ul. Hornopolní

Nabízíme k prodeji byt 1+kk v osobním vlastnictví s podlahovou
plochou 28 m?, který disponuje navíc lodžií s příjemným výhledem
na zeleň a okolí. Byt se nachází v 6. patře budovy, která je vybavena
dvěma výtahy. Interiér je v dobrém stavu a je připraven k
okamžitému nastěhování nebo pronájmu. Tento byt je skvělou
příležitostí pro investory, kteří hledají stabilní příjem díky nízkým
nákladům na bydlení 2 800 Kč/měs. a osobnímu vlastnictví bytu.
Náleží k němu také sklepní kóje, která nabízí dostatek prostoru pro
uskladnění potřebných věcí. Dům je dlouhodobě udržovaný a
nachází se v atraktivní lokalitě. Okolí zajišťuje výbornou občanskou
vybavenost. V blízkosti jsou vám k dispozici obchody, zastávky
MHD, dostatek parkování a kulturní zařízení. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790004

Prodej bytu 1+kk, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Hornopolní

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 26

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pech Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


